关于公布2020年新北区初中物理
评优课第二轮比赛选手名单的通知

各初中：

2020年新北区初中物理评优课第一轮比赛已经结束，比赛形式为模拟课堂，比赛过程按抽签号全程盲评，现将第二轮比赛选手名单公布如下：（选手排序为第一轮抽签号）

	学校
	姓名

	罗溪中学
	蒋奕昊

	新北实验中学
	吕穆

	飞龙中学
	徐清

	奔牛初级中学
	靳姗姗

	新桥初级中学
	赵晗宇

	安家中学
	李小龙

	滨江中学
	蒋佳鹏

	中天实验
	庞惠康

	吕墅中学
	丁滨艳

	龙虎塘中学
	肖云峰

	河海中学
	张振镖

	新北实验中学
	吴晓艳

第二轮比赛为录像课评比，时间在5月底6月初，由参赛选手录制完整的一节课视频，时间为45分钟，并提交教学设计电子稿，课题于作品上交前一周公布在参赛选手群，请相关老师提前做好准备。
常州市新北区教师发展中心
                                                              2020年5月21日